
J t
■J

HHMPP09KQNQX

Věa Dači obiednávkaJ^OBJ/JAPmoSIQOm/Wn-Vstunm analúza řešení ,im,M w 
QlienProlect na SW třetích stran -na základě smlouvu č. INO/31/03/0<m 15/2071

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště:
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatkkých 

aplikací

Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací

00064581

CZ00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet 

kontaktní osoba: Pavel Matvijčuk

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem: Praha 7, Dělnická 12

Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva 

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva 

02795281 

CZ02795281

zastoupená:

IČO:

DIČ:
bankovní účet 
kontaktní osoba: Helena ková

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sbv o zadávání veřejných zaká 

Vás na základě smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. INO/31/03/000115/2021
zek, v platném znění, u

Stránka 1 z 8



na SWobjednáváme zpracování vstupní analýzy řešení propojení systému Open Project 
třetích stran v rozsahu a za podmínek dále uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

T Předmět plnění;

V návaznosti na nabídka ze dne 16. 7.2021 je předmětem této objednávky provedení 

služeb:

A- Zpracování motivační mapy
B. Zpracování architektonického konceptu řešení ve standardu ArchiMaie 3.1 ;
C Analýza funkčních a nefunkčních požadavků;
D. Konzultace s garanty SW třetích stran uvedených níže za účelem ověření 

proveditelnosti realizace požadovaných integrací;
E. Zpracování analýzy rizik propojení na SW třetích stran;
F. Návrh technického řešeni a odhad nákladů a časování realizace ze strany OICT;
G. Projektové řízení;

Software třetích stran je chápán jako konečný výčet systémů - CES, TED, Gmis, Registr 
smluv (smlouvy.gov.cz), Tendr Aréna (tenderarena.cz). Výstupními produkty výše 

uvedených služeb je sada dokumentů v listinné a elektronické podobě:

Analytická dokumentace:
A. Motivační mapa;
B. Architektonický koncept
C. Seznam funkčních a nefunkčních požadavků;
D. Vyjádření garantů SW třetích stran k realizovatelnosti projektu;
E. Analýza rizik propojeni na SW třetích stran;
F- Návrh UxtuůckčittJ řcSeni a odhad tvikiadá a čaoováru sttexxy OICT.

(Dále jen souhrnně „Dílo".)

Akceptace dfla je podmíněna splnění těchto akceptačnfch kritérií:

1. Motivační mapa musí obsahovat: Seznam motivátoru, hodnocení stavu AS-TS, 
podmínek dodávky a cílů, které mají být dosaženy;

Stránka 2 z 8



2. Architektonický koncept řešení í vycházet z cílové Enterprise Architektury 
MHMP a musí obsahovat všechny hlavní části řešení a jejich integraci na 
aplikační architekturu MHMP, popřípadě další organi

3. Analytická dokumentace musí obsahovat:
o a. vyjádření k realizovatelnosti datové integrace - datového rozhraní či 

datové komunikace ze strany dodavatelů jednotlivých systémů 
uvedených výše, vč. časových a technických možností dodavatelů a 
vyjádření zájmu dodavatele takovou integraci zajistit, 

o b. vyjádření dodavatelů k nutnosti případné údržby (z pohledu 
finančního a z pohledu lidských zdrojů) a v jejímu rozsahu 

o c. vyjádření dodavatelů ke garanci dodavatelů týkající se funkčnosti 
systémů při jejich upgrade a vyjádření k nastavení SLA 

o d. vyjádřeni k možnosti pravidelného měsíčního exportu ekonomických 
dat z IS Ginis do CSUIS již vybudovaným rozhraním na ministerstvo 
financí.

4. Analytická dokumentace musí obsahovat popis způsobu realizace integrace s 
portálem prahapracuje/dashboard.

5. Odhad nákladů musí obsahovat dílčí (za role i kroky) i celkové náklady;
6. Odhad časování realizace technického řešeni musí obsahovat dílčí (za role i 

kroky) i celkovou časovou náročnost a posloupnost kroků řešení;
7. Seznam a hodnocení rizik musí obsahovat případná rizika související 

propojením na SW třetích stran, jejich ohodnocení a jejich mitigaci.

musí

zace;

s

2. Cena za předmět plněni

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 259 000,- Kč.

SeniorCELKEM CELKEM Odborný

garant

Senior
Architekt konzultant ManažerMD Kč analytik

(programátor)

Sazba v Kč bez

DPH za
14480Kč 11920Kč 5440Kč 6720 Kč 8160 KčČlověkoden

(MD)

A. Zpracování 

motivační mapy
2 26 400 Kč 1 1

B. Zpracováni 

architektonického
1 13 200 Kč 0,5 0,5

Stránka 3 z 8



Senior
SeniorCELKEM CELKEM Odborný 

MD Kč garant
konzultant ManažerArchitekt

analytik
programátor)

konceptu řešeni

ve standardu

ArchiMate 3.1

C. Analýza

funkčních a 

nefunkčních
534 440 Kč 0,55,5

požadavků

D. Konzultace s

garanty SW

třetích stran

uvedených níže 

za účelem 

ověření

proveditelnosti 

realizace 

požadovaných 

integraci (CCS, 

TED, Ginis, 

Registr smluv 

(smlouvy.gov.cz), 

Tendr Aréna 

(tenderarena.cz))

267 280 Kč 35

E. Zpracování 

analýzy rizik 

propojeni na SW 

třetích stran

126 400 Kč 12

F. Návrh
11250 480 Kč 15technického

řešeni a odhad

Stránka 4 z 8



SeniorCELKEM CELKEM Odborný

garant
Senior

Architekt konzultant ManažerMD Kč analytik
(programátor)

nákladů a

časování

realizace ze

strany OICT

G. Projektové 

řízení
5 40 800 Kč 5

Celkem
259 000

odhadovaná 25,5 7 6/5 6 1 5Kč
pracnost (MD)

Celkem cena v 259 000 101360 32 640 40 80077 480 Kč 6 720 KčKč bez DPH Kč Kč Kč Kč

Fakturována bude jen skutečně vykonaná práce na základě požadavku Objednatele 
doložená výkazem prací dle ustanovení smlouvy č. INO/31/03/000115/2021.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnoiL V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 
a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. Cena 
včetně DPH činí 313 390 Kč.

a to zejména

3. Platební podmínky?

3.1. Cara za poskytnuté plném bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnu ode 
dne skončení kalendářního měsíce, kdy byly služby poskytovány. Součástí 
vyúčtování bude přehledná specifikace poskytnutého plněni (Výkaz činnosti) dle 
smlouvy č. INO/31/03/000115/2021ve formě výkazu činnosti dle 3. 4. Odst. 6 a 7 
smlouvy a Akceptační protokol.

Stránka 5 z 8



Ihůtě 5 dnů ode dne předání Díla sdělit Dodavateli3.2. Objednatel je povinen ve
případné vady a nedodělky k předanému dflu. V případě, že do 5 dnů nebudou ze 
strany objednatele dodavateli sděleny případné vady a nedodělky, považuje se dílo 
marným uplynutím této Ihůty za akceptované. Objednatel je v tomto případe 

povinen podepsat akceptačni protokol bez. zbytečných odkladu.

v záhlaví3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou

objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele 
spojení a údaj o zápisu v 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 14 dnu.

3.7. Objednatel uhradí cenu za 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku,

předmět plnění bankovním převodem na účet

4. Stanoven! termín a misto plnení;

4.1. Místem plnění je území hlavního města Prahy.
4.2. Předmět plnění bude realizován do 6 měsíců ode dne podpisu této objednávky.

5. Smluvní sankce

5.1. při prodlení Dodavatele s dodáním předmětu této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění

Stránka 6 z 8



včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní 
den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Dalží podmínky

6.1. Smluvní sírany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) Objednatelem, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objedná 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněm pozdějších předpisů, a souhlasí s tón, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6-5- Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

vce nepovažují za

Stránka 7 z 8



pouze písemně/ a to v případě6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma

Smluvními stranami.

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 1431

S pozdravem

Za Objednatele: 
V Praze dne ■■

i, ředitel odboru informatidcýd^plikaci

02-08- 2021

i biti ítkoCf
<4

Ing. Milan Krch,

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

Matěj Šandor - místopředseda představenstva

: Jnngmannova 35/29. 111 21 Praha 1.kv

datovou schránkou nebo na e-mail:

Stránka 8 z 8


